
Příloha č. 1 kupní smlouvy – Specifikace předmětu plnění  - podrobný rozpis nabídkové ceny  

 

 
Cena je za kompletní dodávku dle níže uvedené specifikace, dle požadavků kupujícího a dle jeho potřeb, vč. dopravy prodávajícím až na místo 

určení kupujícím, vč. všech případných poplatků či plateb s tím souvisejících. Nabídková cena zahrnuje veškeré náklady prodávajícího a je cenou 

konečnou. 

 

 

Specifikace (vč. požadavků na vlastnosti) předmětu plnění:  

 
 

Položka - název a 

velikost 

 

Cena/baleni (po 

100 ks) bez DPH 

 

Cena balení 

(po 100 ks) vč. DPH 

 

Předpokládaný 

počet balení (po 

100 ks) /po dobu 

trvání smlouvy) 

 

Cena / doba trvání 

smlouvy  bez DPH 

 

Sazba 

DPH 

 

Cena / doba trvání 

smlouvy  vč.  DPH 

Nitrilové 

vyšetřovací 

rukavice, vel. S  

185 Kč 223,85 Kč 
440 81 400 Kč 

21 % 

 

98 494 

Nitrilové 

vyšetřovací 

rukavice, vel. M  

185 Kč 223,85 Kč 
1950 360 750 Kč 

21 % 

 

436 507,50 

Nitrilové 

vyšetřovací 

rukavice, vel. L  

185 Kč 223,85 Kč 
780 144 300 Kč 

21 % 

 

174 603 

Nitrilové 

vyšetřovací 

rukavice, vel. XL  

185 Kč 223,85 Kč 
160 29 600 Kč 

21 % 

 

35 816 

 

  
Nabídková cena: 

 
616 050 

21 % 

 

745 420,50 Kč 

  

 

 

 



 

 Neobsahují latex 

 Nízký obsah zbytkových chemikálií 

 Flexibilní materiál 

 Odolnost proti oděru 

 Zesílená manžeta 

 Bez pudru 

 Vyrobeny z nitril-butadienového polymeru 

 Nesterilní 

 Velikost balení: max. po 200 ks (v případě, že bude uchazeč nabízet jinou velikost balení než po doporučených 100 ks, musí si předpokládanou 

spotřebu přepočítat dle velikosti jím nabízeného balení) 

 Skladovací životnost: min. 3 roky 

 Zdravotnický prostředek podle zákona o zdravotnických prostředích - požadujeme doložit příslušným dokladem (v prosté kopii) 

 Požadujeme doložit příslušnými doklady (v prosté kopii):  

 Směrnice pro zdravotnické prostředky 93/42 EEC Třída 1 (2007/47/EC) 

 EN 455 část 1, 2 a 3 

 

  

Veškeré užívané prostředky musejí splňovat všechny zdravotní a bezpečnostní předpisy a požadavky stanovené právními předpisy (příp. 

relevantními technickými normami) České republiky.   

 

Uvedená množství u jednotlivých položek představují předpokládanou spotřebu, stanovenou zadavatelem dle spotřeby jednotlivých položek za 

posledních 12 měsíců. Zadavatel však negarantuje dosažení odběru uváděných množství. Zadavatel nepřipouští podmínku sjednání minimálního počtu 

odběru předmětu plnění.  

 

 

 


